2

Проект
Администрация Шимского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	р.п. Шимск

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка

     В соответствии со статьями 5.1, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шимского муниципального района,  Правилами землепользования и застройки Уторгошского сельского поселения,  утверждёнными решением Совета депутатов Уторгошского сельского поселения от 21.05.2012 № 93 (в редакции решений Совета депутатов Уторгошского сельского поселения от 28.04.2014 № 165, от 30.03.2016 № 24, от 26.12.2016 № 51, от 05.06.2018 № 97), и с учётом заключения о результатах проведённых общественных  обсуждений, Администрация Шимского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка «Амбулаторно-поликлиническое обслуживание», площадью 350 кв.м, расположенного по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Уторгошское сельское поселение, д. Большая Уторгош, ул. Центральная, з/у №24а.
[bookmark: _GoBack]         2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Шимские вести» и разместить на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).

Проект подготовил и завизировал:

	Ведущий специалист отдела
градостроительства, дорожной
деятельности и транспорта

	Т.А. Чистякова

	Администрации муниципального района
	(подпись)

Лист согласования прилагается.

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	Проекта Постановления
 «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка»

	от

	№

	(вид документа)

	Дата
поступления
на согласование,
подпись
	Наименование должности, инициалы
и фамилия руководителя, с которым
согласуется проект документа
	Дата и номер документа,  подтверждающего
согласование, или дата
согласования, подпись

	Первый заместитель Главы администрации муниципального района А.Н. Степанов

	Заместитель
Главы администрации - начальник управления Делами И.В. Маматов

	Начальник управления правового обеспечения и муниципального заказа Администрации муниципального района А.И. Ульянов

	Начальник отдела градостроительства, дорожной деятельности и транспорта Администрации муниципального района А.А. Червяков

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

	Постановление
	от

	№

	(вид документа)

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка

	(заголовок к тексту)

	№
п/п
	Наименование адресата (должностное лицо,
структурное подразделение.)
	Количество
экземпляров

	1
	Отдел градостроительства, дорожной деятельности и транспорта Администрации муниципального района
	1

	2
	Комитет по управлению муниципальным имуществом и экономике Администрации муниципального района
	1

	Ведущий специалист отдела градостроительства, дорожной деятельности и транспорта
Администрации
муниципального района

	Т.А. Чистякова

	(подпись)